195 Il figlio del dòmino Arpone de Coredo, Federico, si trasferì a Romeno attorno al 1260. Una sua discendente, Antonia 
fu ser Nicolò fu nobile Federico (nipote di Federico fu Arpone), nel 1417 sposò Antonio di Giovanni detto Janes da 
Romeno abitante a Sarnonico, figlio di Enrico fu Moro da Romeno. Da questa coppia discesero i de Moris von Moremberg 
da Sarnonico. 
196 “03/04/1468 indictione 1, die dominico 3 aprilis in castro Coredi. - Nobilis dominus Anthonius quondam nobilis domini 
Nicolai de castro Coredi vallium Annaniae et Solis vicarius generalis, pro dòmino Sigismundo duce Austriae, Tyrolis 
comite etc. suum testamentum condit in quo plura legata et onera etiam perpetua instituit, nempe Missarum, anniversarii 
etc. suos haeredes instituit dominam Isabetam uxorem suam, et sororem Antonii Janesi de Sarnonico; item 
Anthoniollum quondam ser Petri notarii de villa Corredi et ser Franciscum quondam ser Antonii Valdechar de Thaono 
suos nepotes.” APTR capsa 73 n° 74. 
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Questa la trascrizione completa peraltro di facile comprensione: 

“Pag. 1r 
Ego antonius de coredo massarius vallium / ananie et solis, pro reverendissimo in christo / patre dòmino, dòmino georgio, 
dòmino meo sin/gularissimo et quo teneor et sum / obligatus, infrascriptas res et denarios exactis / per me, post rationem 
factam in termeno / in die sancti galli m°cccc°li° (16 ottobre 1451). 

Et primo teneor dare sibi marchas centum / et quadraginta (140), et teneor sibi dare / ex suprascriptis marcis 
quinquaginta marchas (50) / in furnituris, videlictet pro quolibet stario tridentino / grossos viii° (8), ascendit ad sumam 
/ sexcentum et sexaginta sex (666) staria ut in litera / mea rationis continetur. 

Item teneor dare pro marchis L (50) siliginis / videlicet pro quolibet staro grossos viii° (8), / ascendit ad sumam vii 
centum et L (750) staria tridenti ut apparet in litera mea rationis. 

Item teneor dare marchas L (50) avene, videlicet / pro quolibet stario tridenti, grossos iiiior (4), / quod ascendit ad sumam 
starios xv centum (1.500) / ut continetur in litera mea rationis. 

Item teneor dare libbras xxxvii (37) casey / ut continetur in litera mea rationis. 

Pag. 1v 
Item teneor et sum obligatus de affictu / gaforibus (anno) m°cccc°li° (1451) staria tridenti / siliginis iiii centum (400), et 
staria tridenti avene / cccm (2.000) et mille libbre casey. 

Item teneor de affictu decime / de tuyeno, staria tridenti furmenti xvii (17) / et staria tridenti siliginis xvii (17) et staria 
tridenti / avene xxxiiiior (34), et iiiior (4) plaustros / vini collati, ex (anno) m°cccc°li° (1451).